



Debe decir:

"8.- PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS O DE LAS SOLICITUDES DE PARTICIPACIÓN:

- a) Fecha límite de presentación: Hasta el trigésimo (30) día natural, contado a partir del siguiente a la publicación de este Anuncio en el DOE. Cuando el último día del plazo sea inhábil o sábado, se entenderá prorrogado al primer día hábil siguiente".

El plazo de presentación de ofertas será hasta el trigésimo (30) día natural, contado a partir del siguiente a la publicación de este Anuncio en el Diario Oficial de Extremadura.

Mérida, a 15 de septiembre 2008. El Secretario General del SES, RAFAEL RODRÍGUEZ BENÍTEZ-CANO.

• • •

*CORRECCIÓN de errores al Anuncio de 2 de septiembre de 2008 por el que se hace pública la convocatoria, por procedimiento abierto, de la contratación de la obra de "Construcción de Centro de Salud, en Fuente del Maestre". Expte.: CO/99/1108038053/08/CA. (2008083707)*

Advertimos errores en la publicación del Anuncio de de 2 de septiembre de 2008 del Servicio Extremeño de Salud por el que se convoca a pública licitación, por procedimiento abierto, la contratación de la obra de "Construcción de Centro de Salud, en Fuente del Maestre (Badajoz)", publicado en el Diario Oficial de Extremadura número 177, de fecha 12 de septiembre de 2008, se procede a su oportuna rectificación:

En la página 24800.

Donde dice:

"7.- REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CONTRATISTA:

- a) Clasificación: No procede".

Debe decir:

"7.- REQUISITOS ESPECÍFICOS DEL CONTRATISTA:

- a) Clasificación: Grupo: C; Subgrupo: 4; Categoría: e".

El plazo de presentación de ofertas será hasta el vigesimosexto (26) día natural, contado a partir del siguiente a la publicación de este Anuncio en el Diario Oficial de Extremadura.

Mérida, a 12 de septiembre 2008. El Secretario General del SES, RAFAEL RODRÍGUEZ BENÍTEZ-CANO.

• • •